整理番号　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公園使用・占用申請書（許可証）

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　〈申請者〉住　所
　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　（代表者）氏　名
　　　　　　　　〈連絡先〉氏　名
　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　－　　　　－

　下記によって公園を使用・占用したいので都市公園法第6条の規定により関係書類を添
えて申請します。

使用・占用の場所                                      公園

使用・占用の目的

使用・占用の期間
自　令和　　年　　月　　日（申請書日の５日以降の日付）

至　令和　　年　　月　　日（　　日間）

使用・占用の時間帯 　　時　　分から　　時　　分まで（２４時間表記）

使用・占用の面積数量

工作物・物件又は施設
の構造

工事実施の方法

１　直営

２　請負　請負人の名称

　　　　　請負人の住所

工事の期間

自　令和　　年　　月　　日（使用・占用の期間内）

至　令和　　年　　月　　日（使用・占用の期間内）

（　　日間）

減免申請とその理由

（添付書類）
１占用の場所及び付近を表示する平面図並びに占用面積の求積図
２工作物、物件または施設の構造にあっては、その設計書及び図面

	公園使用・占用申請書（許可証）